АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести постановление администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области от 12 ноября 2014 года № 165 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области» (в ред. постановлений администрации

Тоншаевского муниципального района от 4 сентября 2015 года № 178, от 1 июня

2016 года № 103, от 15 мая 2017 года № 135, от 25 мая 2017 года № 141, от 20

сентября 2017 года № 308, от 29 ноября 2018 года № 517, от 9 апреля 2019 года №

146, от 10 апреля 2019 года № 147, от 22 ноября 2019 года № 452, от 31 декабря 2019

года № 514, от 15 января 2020 года № 7, от 23 октября 2020 года № 433, от 30

декабря 2020 года № 550) следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слово «район» в

соответствующем падеже заменить словом «округ» в соответствующем падеже.

1.3. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

 64-р

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального района от 12 ноября 2014 года № 165 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области»

 2

2. Управлению образования, спорта и молодёжной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации округа в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин